Lancafter Clericum, in ArchiepijcopH7ii Annachanenfem , infra

Regnum noftrum Hiberniae, jam eledtum, Statum iuum, juxta

Pontificalis Dignitatis exigentiain , decentiiis tenere pofle, conli-
derantefque exilitatem didti Archiepifcopatijs,

* De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Mo-
tu noftris, conceffimus & Licentiam dedimus , ac pro Nobis
Haeredibus & Succelforibus noiiris

, per Prxfentes Licentiam da-
mus prafato Thoma

.,
qu6d ipfe idem Thomas , una cum Archic-

pilcopatu pr'.^didto, Dignitatem Thcfaurarii in Ecclelia Cathedra-
li Sarum , Redtoriam Ecclelice P.irochialis de Southill Exon.
Dioec. de Sherfelde Wintonieniis Dioeceiis, ac Archidiaconatum
de Kells una cum Reftoria de Nobbre & Pr-cEbenda de Stragony
in Ecclelia Cathedrali Sandti Patricii mfra Regnum noftrum Hi-
berniae, ac eorum quamlibet & quemlibet, una cum omnibus &
fingulis eorum cujuilibet ac alterius Corporum Partibus Proficuis

Dividentiis & Perrinentiis
,
quas quidem Dignitares Re£lorias Ar-

chidiaconatum & Prxbendam idem Tbomas canonice & legittime

modo poffidet, a tempore Acceptationis prasdidti Archiepifcopa-

tus Armachanen. /» Commendam, una cum di£to Archiepilcopatu,

quamdiu fuerit Archiepifcopus in Sede Armachan. rerinere pofTic

& valeat, illorumque ac eorum alterius Frudius & Proventus om-
nimodos in Ufum & Utilitatem fuum proprium recipcre percipe-

re ac convertere & applicare, durante tempore pra;didto, abfque
impedimento noftro Hveredum vel SuccefTorum noftrorum auc
eorum quorumcumque,
Hsbendas gaudendas recipiendas & percipiendas didtas Dignita-

tes Redtorias Archidiaconatum & Pi jcbendam , ac earum quamli-
bet, ac altera cum Frudtibus Redditibus Provcntibus Emcljmen-
tis Dividentiis <k Pertinentiis quibufcumque, pncfato Thomis tatn

abfente quam prxfente, durante tempore praeJidto, abique aliquo

Gravamine Interruptione Reftridtionc Calumnia ieu Denegatione
aliquarum Perfonarum quaruracumque, feu alicujus Ferfons cujus-

cumque;
Volentes & firmiter Injungentes omnes & fingulas Perfonas

prxdidtas
,
quod illi & earum quoelibet , ac alters relpedtive per-

mittant & permittat priefatum Thomam ,fivc fuerit ablens five prse-

fens, ad percipiendum recipiendum «audendum tenendum & ha-

bendum, quamdiu permanferit in Sede ditli Archiepilcopatus Ar-
machan. omnes & lingulos ac omnimodos Frudtus Redditus Di-
videntias Commoditates & Proventus Dignitatum Archidiacona-

tuum Reftoriarum & PraEbendae praididtarum ac eorum cujuflibet,

ac alterius infimul cum Archicpilcopatu priedido Armachan. du-
rante tempore prsedidto, ut prxmittitur, & tempore Acceptationis